PAGE
[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 73/2021
Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos senhor Lucindo Tomaz a solicitação de um Container de Lixo para Rua Corredor Água Branca – Bairro do Jequiezinho.
Naquela localidade existe um espaço que os moradores estão jogando lixos que se espalham causando odores desagradáveis e poluindo a localidade.
Sala das Sessões, 17 de 2021.
Moana Meira
Vereadora
[image: image1.jpg]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: camaradejequie.com.br/site/